

## Søg om tilladelse til syn og registrering (import)

<b>Oplysninger om ansøger</b>	Fulde navn/Virksomhedsnavn	Cpr-/cvr-nummer
	Telefon	Evt. mailadresse
<b>Oplysninger om køretøj</b>	Oprindelsesland	Art
	Mærke	Model
	Produktionsår	Stelnummer
<b>Dokumentation</b>	Du skal vedlægge dokumentation for den seneste registrering i udlandet eller dokumentation for, at køretøjet ikke tidligere har været registreret.	
	Det kan fx være: <ul style="list-style-type: none"><li>• Kopi af udenlandsk registreringsattest (attesteret af den udenlandske myndighed)</li><li>• Anden dokumentation for udenlandsk oprindelse med registreringsperiode, registreringsnummer og stelnummer.</li></ul> Du skal også vedlægge dokumentation for ejerskabet af køretøjet.	
Det kan fx være: <ul style="list-style-type: none"><li>• Slutseddel</li><li>• Købsfaktura</li><li>• Tro- og loveerklæring (erklæring om retsmæssigt ejerskab dokumenteres og underskrives)</li></ul>		

Ovenstående oplysninger bekræftes ved ansøgerens underskrift. Oplysningerne er afgivet i henhold til straffelovens § 163, der har følgende ordlyd:

“Den, som i øvrigt til brug i retsforhold, der vedkommer det offentlige, skriftligt eller ved andet læsbart medie afgiver urigtig erklæring eller bevidner noget, som den pågældende ikke har viden om, straffes med bøde eller fængsel indtil 4 måneder”.

Dato

Ansøgerens underskrift

.....

## Vejledning

---

Blanketten bruges af borgere og virksomheder til at søge om tilladelse til syn og registrering, når den udenlandske registreringsattest eller dele af den mangler.

For at få tilladelse til syn og registrering, skal du dokumentere køretøjets seneste registrering i udlandet og din ejendomsret over køretøjet.

### Import af køretøjer udenfor EU/EØS, Færøerne eller Grønland

Importerer du en bil eller motorcykel fra et land udenfor EU/EØS, Færøerne eller Grønland, og er du i besiddelse af den fulde originale registreringsattest, skal den indleveres til Motorstyrelsen, inden køretøjet kan registreres på danske nummerplader.

Du kan aflevere den originale udenlandske registreringsattest ved enten at møde op i en af Motorstyrelsens ekspeditioner (se adresser på [motorst.dk/motorekspeditioner](http://motorst.dk/motorekspeditioner)) eller ved at sende registreringsattesten med fysisk post til:

Motorstyrelsen  
Nykøbingvej 76  
Bygning 45  
4990 Sakskøbing

### Registrering i en motorekspedition

Hvis du har den fulde originale udenlandske registreringsattest udenfor EU/EØS, Færøerne eller Grønland, kan du efter godkendt syn, og når du har betalt registreringsafgift, få køretøjet registreret uden tilladelse i en motorekspedition. Det gælder også for køretøjer med en ejerattest (Certificate of Title) fra USA.

Du kan se adresserne på vores motorekspeditioner på [motorst.dk/motorekspeditioner](http://motorst.dk/motorekspeditioner).

### Registrering hos en nummerpladeoperatør

Hvis du har den fulde originale udenlandske registreringsattest udenfor EU/EØS, Færøerne eller Grønland, skal Motorstyrelsen give tilladelse, inden køretøjet kan indregistreres på danske nummerplader hos en nummerpladeoperatør.

Den udenlandske registreringsattest indleveres til Motorstyrelsen, som udsteder en tilladelse til registrering. Tilladelsen bliver sendt til dig. Du kan enten indlevere attesten ved at møde fysisk op i en motorekspedition eller sende den til Motorstyrelsen.

Importeret et køretøj fra USA, hvor der medfølger en ejerattest (Certificate of Title), anses den som dokumentation for ejerskab og gyldigt registreringsgrundlag.

Hvis køretøjet ønskes registreret hos en nummerpladeoperatør, skal ejerattesten ikke indsendes fysisk til Motorstyrelsen. Du skal i stedet søge om en tilladelse til registrering, hvor en kopi af ejerattesten vedlægges.